

Snehoy Holding ApS

Halsvej 188, 9310 Vodskov

CVR-nr. 34 89 37 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jacob Snedker Hoydal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snehoy Holding ApS Halsvej 188 9310 Vodskov CVR-nr.: 34 89 37 48 Stiftet: 21. december 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Snedker Hoydal
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresser	JR Service og Rådgivningscenter ApS, Aalborg Netværk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 96.679 kr. mod 148.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.964 kr. mod 144.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	96.679	148.222
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.911</u>	<u>-62.631</u>
Driftsresultat	19.768	85.591
Indtægter af kapitalinteresser	49.698	69.390
Andre finansielle indtægter	157.535	194.725
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-338.446</u>	<u>-176.513</u>
Resultat før skat	-111.445	173.193
Skat af årets resultat	<u>34.481</u>	<u>-28.527</u>
Årets resultat	<u>-76.964</u>	<u>144.666</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	69.390
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-211.964</u>	<u>-164.524</u>
Disponeret i alt	<u>-76.964</u>	<u>144.666</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.604.573	4.987.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.624.573</u>	<u>5.007.738</u>
Kapitalinteresser	2.781.724	3.056.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.781.724</u>	<u>3.056.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.406.297</u>	<u>8.064.207</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	327.705	336.695
Udskudte skatteaktiver	85.409	50.928
Tilgodehavende selskabsskat	23.712	0
Andre tilgodehavender	25.440	6.500
Tilgodehavender i alt	<u>462.266</u>	<u>394.123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	378.067	694.720
Værdipapirer i alt	<u>378.067</u>	<u>694.720</u>
Likvide beholdninger	9.768	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.101</u>	<u>1.088.843</u>
Aktiver i alt	<u>10.256.398</u>	<u>9.153.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.153.802	3.365.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.368.802	3.567.766
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.857.980	2.904.827
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.857.980	2.904.827
4 Kortfristet del af langfristet gæld	83.400	72.613
Gæld til pengeinstitutter	2.804.035	2.396.148
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.750	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.503	14.501
Selskabsskat	0	34.375
Anden gæld	123.928	156.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.029.616	2.680.457
Gældsforpligtelser i alt	6.887.596	5.585.284
Passiver i alt	10.256.398	9.153.050

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	80.000	0	3.460.900	0	3.540.900
Resultatandel	0	69.390	-164.524	122.000	26.866
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Regulering for negativ henlæggelse	0	-69.390	0	0	-69.390
Regulering for negativ henlæggelse	0	0	69.390	0	69.390
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	3.365.766	122.000	3.567.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	-211.964	135.000	-76.964
	80.000	0	3.153.802	135.000	3.368.802

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2024		378.067
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		43.245
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personale udgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>338.446</u>	<u>176.513</u>
	<u>338.446</u>	<u>176.513</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.941.380	83.400	3.857.980	3.506.300
	3.941.380	83.400	3.857.980	3.506.300

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.941 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.605 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger overfor grundejerforening på i alt 11 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger overfor ejerforening på i alt 30 t.kr.
